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LOKACIONI I GJËRË I ZONËS SË INDUSTRISË SË LEHTË-PRIZREN



Nevoja për riparcelim
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Rruga jashtë kufirit të zonës!
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Parcelat egzistuese
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Kufijt kadastral
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Rregullimi i ri
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Blloqet e reja
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Propozim për riparcelim “Varianta 1”
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Propozim për riparcelim “Varianta 2”
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Vija ndërtimore dhe vija rregullative



2014-07-14 10

Vija rregullative
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Riparcelimi shembull (siperfaqja e nevojshme për rrugë e marrur nga
parcelat private  deri ne 12% ) 
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Riparcelimi shembull (siperfaqja e nevojshme për rrugë e marrur nga
parcelat private  deri ne 12% )
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